

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE 1 OF 1 PAGES
2. AMENDMENT/MODIFICATION NUMBER 00004	3. EFFECTIVE DATE 05/015/2019	4. REQUISITION/PURCHASE REQUISITION NUMBER	5. PROJECT NUMBER (If applicable) P/N 8617883	
6. ISSUED BY USCG CEU CLEVELAND 1240 E9th Street, Room 2179 Cleveland, Ohio 44199	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Same as #6.			
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (Number, street, county, State and ZIP Code)		(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NUMBER 70Z08319RPBA00300	
		(X)	9B. DATED (SEE ITEM 11) 04/18/2019	
			10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NUMBER	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

☒ The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers ☐ is extended. ☒ is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
(a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;
or (c) By separate letter or electronic communication which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or electronic communication, provided each letter or electronic communication makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NUMBER AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NUMBER IN ITEM 10A.
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation data, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
<input type="checkbox"/>	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
<input type="checkbox"/>	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor ☐ is not ☐ is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Request For Proposal 70Z08319RPBA00300; CPOP REPAIR WEST WHARF, U.S. COAST GUARD YARD BALTIMORE, BALTIMORE, MARYLAND., U. S. Coast Guard Yard Baltimore, Baltimore, Maryland. is amended as follows:

1. Acknowledgment of Request For Information responses dated 05/15/2019.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)	
		James E. Dinda	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA	16C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)		(Signature of Contracting Officer)	5/15/19

Previous edition unusable

STANDARD FORM 30 (REV. 11/2016)
Prescribed by GSA FAR (48 CFR) 53.243

RREQUEST FOR PROPOSAL 70Z08319RPBA00300; CPOP REPAIR WEST
WHARF, U.S. COAST GUARD YARD BALTIMORE, BALTIMORE, MARYLAND.,
Request For Information Responses
A00004
5/15/19

The following answers are requested in order to assure that we are all bidding on the same quantities.

QUESTION: There are 38 piles and caps that need repairs. How much of the pile should be figured to be replaced knowing that each pile/cap may differ in deterioration? Ref.: 01 11 00 par 1.1

ANSWER: Section 01 11 00 1.0 States :Remove and replace existing deteriorated timber decking, repair piles and pile caps (approx. 38), repair damaged pile caps and dislocated timbers shown on drawing C/03. Each pile repair shall be wrapped with a Carbon Wrap system. All pile cap repairs shall use marine grade shims and fasteners. There is no pile replacement, only repairs.

QUESTION: Square feet of existing deck planks to be replaced? Dwg. C-3 states to replace all existing deck planks. REF: 01 11 00 3.0a

ANSWER: 3.0 NEW WORK states any deteriorated deck timbers not all of them (38). Pile to pile cap repairs. Drawing C/03 says all existing DAMAGED not all decking. It can be estimated that deteriorated 6"x12"x12' timbers will be found in the areas of the sink holes (shadowed areas C/02-03). Every area on C/03 is indicated with number and description.

QUESTION: The specs request that the contractor coordinate with other uscg contractors installing different utilities on the same contruction site. How much time and at what phase of the contract should time be set aside for the in house contractors to perform their work? Ref: 01 11 16 par. 1.0

ANSWER: We will keep everyone out of the work zone except for an emergency repair that may arise outside of the contract.

QUESTION: Quantity of decking to be replaced, so all bidders are bidding the same quantities

ANSWER: 38 Pile to Cap connection repairs, 6"x12"x12' timber deck replacement is 125 timbers.

QUESTION: Length of the pile repairs

ANSWER: Three Feet in length.

QUESTION: Shoring for existing concrete utilities Vaults?? What are they sitting on?

ANSWER: Utilities sit mostly in the existing soil

RREQUEST FOR PROPOSAL 70Z08319RPBA00300; CPOP REPAIR WEST
WHARF, U.S. COAST GUARD YARD BALTIMORE, BALTIMORE, MARYLAND.,
Request For Information Responses
A00004
5/15/19

QUESTION: Do pile repair match that of Pier 1 Q&A?

ANSWER: Very similar, refer to 3.1 REPAIR TYPES

01 11 00 SCOPE OF WORK, Item 1.1- the final sentence in that paragraph states "A final location drawing must be turned in to the USCG".

QUESTION: What level of horizontal and vertical accuracy is required for the map: Sub-centimeter?, Sub-foot?

ANSWER: Utilities must be marked using color coded spray for construction purposes only. Elevations are not needed and horizontal accuracy is only relevant to surrounding landmarks.

QUESTION: Do we have to be on a specific horizontal and vertical control? If so, will that be provided or specified?

ANSWER: No

QUESTION: What is required on the location drawing? Contours, spot grades, utilities, north arrow, bollards etc.? Please specify.

ANSWER: The location drawing is to show all utilities as marked by the GPR service. This drawing must be either color-coded or utilities shown by line type in black and white. A north arrow must be shown. No contours or elevations are needed, but all relative land are needed. Fire hydrants, road edges, hotel location, etc.

QUESTION: Does this need to be signed/sealed by a Maryland Professional Land Surveyor?

ANSWER: No

QUESTION: Does the USCG require an AutoCadd drawing?

ANSWER: No

QUESTION: How many prints are required? 7.01 11 16 Work By Others 1.1, 1.2 & 1.3 Please specify what other USCG, Utility Companies or Service Companies will require access to the site.

ANSWER: 3 Copies, Only in an emergency situation outside the scope of work.

RREQUEST FOR PROPOSAL 70Z08319RPBA00300; CPOP REPAIR WEST
WHARF, U.S. COAST GUARD YARD BALTIMORE, BALTIMORE, MARYLAND.,
Request For Information Responses
A00004
5/15/19

QUESTION: How are the Utilities to be permanently marked?

ANSWER: To be marked as stated in answer #1 answer

QUESTION: Are we required to have a Design Professional inspect the Erosion and Sediment Control after installation? NICET certified and what level?

ANSWER: No, only USCG inspector and or Maryland Dept. of Environment (MDE).

**** New Requests for Information will no longer be accepted.